ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo
Inversiones
Rentas por cobrar
Deudores
Inventarios

Otros activos

NO CORRIENTE

Inversiones

Rentas por cobrar

Deudores

Propiedades, planta y equipo
Bienes de beneficio y uso publico
Recursos naturales y del ambiente
Otros activos

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Cuentas de orden deudoras
Deudoras de control (db)

Deudoras por contra (cr)

ORIGINAL FIRMADO POR:

MIGUEL AUGUSTO GARCIA BUSTAMANTE
Representante Legal
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UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA
BALANCE GENERAL A
(Cifras en miles de pesos)

DICIEMBRE 2011
$

PASIVO

24.736.173

CORRIENTE

1.074.576
22.821.385
0
152.128
0
688.084

0

Depositos y exigibilidades
Deuda publica
Obligaciones financieras
Cuentas por pagar
Obligaciones laborales
Bonos y titulos emitidos
Pasivos estimados

Otros pasivos

16.003.499

NO CORRIENTE

15.382
0
0
8.183.033
0
0
7.805.084

Deuda publica
Obligaciones financieras
Cuentas por pagar
Obligaciones laborales
Bonos y titulos emitidos
Pasivos estimados
Otros pasivos

PATRIMONIO
Hacienda publica
Patrimonio institucional

40.739.672

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

0

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

0
23.289.047
-23.289.047

Responsabilidades contingentes (cr)
Acreedoras de control (cr)
Acreedoras por contra (db)

GABRIEL HERNANDO PINZON GUTIERREZ

Jefe Division Financiera

DICIEMBRE 2011
$
1.470.052
0
0
0
140.641
410.892
0
0
918.519

O O OO o Oo|o

0

39.269.620
0
39.269.620

40.739.672

0
-1.058.897
-2.435
1.061.332

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA
Contadora (E )
T.P.39.517-T




